
Superkilpailu Äänekosken Suolahdessa 3.11.2018

järjestäjä Sisä-Suomen Tikka

päivitetty 3.11.2018 klo 18

Lopputulokset

Miehet 250 125 25 25

1. Vaarala Simo PaavT 1039,5 1035 408 428 2910,5 ennätys

2. Ylönen Niilo JST 1023,0 1029 422 390 2864,0

3. Nokelainen Eino ÄST 1010,0 1010 420 394 2834,0

4. Rantanen Asko MU 1027,0 1004 408 384 2823,0

5. Järvinen Tarmo JST 1020,5 1012 400 386 2818,5

6. Hyyrynen Juha KLT 998,0 1001 388 424 2811,0

7. Määttä Markku PosTi 1016,0 1006 378 394 2794,0

8. Mäkinen Mauno VaaTi 1010,0 995 378 402 2785,0

9. Kokko Pekka KjT 1000,5 999 398 382 2779,5

10. Varsaluoma Kosti ITK 995,5 983 374 392 2744,5

11. Immonen Hannu KuTi 969,5 917 372 404 2662,5

12. Miettinen Martti LamTi 962,5 944 360 362 2628,5

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 1080,0 1077 424 422 3003,0 ennätys

2. Suomalainen Jasmin HST 1046,5 1024 396 424 2890,5

3. Tuomisto Silja JaTi 1035,5 1010 392 408 2845,5

4. Savioja Tuula ITK 1036,5 1010 400 380 2826,5

5. Tuomisto Seija JaTi 1025,5 1028 376 376 2805,5

6. Alho Virpi HST 986,5 971 356 374 2687,5

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 818,0 847 354 370 2389,0

2. Jokinen Onni LamTi 788,5 822 352 316 2278,5

3. Laitila Elina JaTi 713,0 711 244 244 1912,0



250 tikkaa

Miehet

1. Vaarala Simo PaavT 204 209 215 213 196 1037 194 211 215 207 215 1042 2079

2. Rantanen Asko MU 207 203 205 213 202 1030 215 207 196 199 207 1024 2054

3. Ylönen Niilo JST 195 208 211 204 195 1013 212 196 211 210 204 1033 2046

4. Järvinen Tarmo JST 211 203 222 192 194 1022 207 206 206 200 200 1019 2041

5. Määttä Markku PosTi 194 203 207 210 210 1024 199 210 197 204 198 1008 2032

6. Mäkinen Mauno VaaTi 198 210 209 198 203 1018 205 206 196 194 201 1002 2020

7. Nokelainen Eino ÄST 202 198 191 197 206 994 204 205 203 209 205 1026 2020

8. Kokko Pekka KjT 203 206 199 198 192 998 202 207 203 191 200 1003 2001

9. Hyyrynen Juha KLT 204 196 209 209 195 1013 199 199 212 168 205 983 1996

10. Varsaluoma Kosti ITK 187 200 200 197 203 987 198 196 204 195 211 1004 1991

11. Immonen Hannu KuTi 191 207 178 192 213 981 198 183 203 182 192 958 1939

12. Miettinen Martti LamTi 190 197 200 205 191 983 185 191 185 192 189 942 1925

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 217 211 213 220 215 1076 218 216 218 216 216 1084 2160

2. Suomalainen Jasmin HST 206 209 207 202 218 1042 207 213 217 204 210 1051 2093

3. Savioja Tuula ITK 209 208 199 206 207 1029 208 209 207 208 212 1044 2073

4. Tuomisto Silja JaTi 204 195 205 211 216 1031 206 210 200 209 215 1040 2071

5. Tuomisto Seija JaTi 211 200 213 196 205 1025 214 194 213 203 202 1026 2051

6. Alho Virpi HST 186 188 179 186 209 948 199 195 217 208 206 1025 1973

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 155 165 167 180 152 819 160 164 172 163 158 817 1636

2. Jokinen Onni LamTi 168 150 155 152 150 775 159 159 157 163 164 802 1577

3. Laitila Elina JaTi 166 143 156 130 136 731 123 113 171 151 137 695 1426

125 tikkaa

Miehet

1. Vaarala Simo PaavT 197 212 212 195 219 1035

2. Ylönen Niilo JST 206 195 208 216 204 1029

3. Järvinen Tarmo JST 201 197 206 201 207 1012

4. Nokelainen Eino ÄST 201 199 210 200 200 1010

5. Määttä Markku PosTi 199 203 199 201 204 1006

6. Rantanen Asko MU 205 207 200 191 201 1004

7. Hyyrynen Juha KLT 207 198 189 203 204 1001

8. Kokko Pekka KjT 200 195 207 195 202 999

9. Mäkinen Mauno VaaTi 191 203 208 196 197 995

10. Varsaluoma Kosti ITK 200 200 188 198 197 983

11. Miettinen Martti LamTi 196 181 182 191 194 944

12. Immonen Hannu KuTi 172 174 200 183 188 917

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 213 222 221 210 211 1077

2. Tuomisto Seija JaTi 212 206 199 210 201 1028

3. Suomalainen Jasmin HST 197 213 205 205 204 1024

4. Savioja Tuula ITK 201 206 194 195 214 1010

5. Tuomisto Silja JaTi 200 201 201 204 204 1010

6. Alho Virpi HST 184 175 204 201 207 971

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 168 180 164 162 173 847

2. Jokinen Onni LamTi 171 153 161 169 168 822

3. Laitila Elina JaTi 146 148 118 147 152 711



1. 25 tikkaa

Miehet

1. Ylönen Niilo JST 44 40 44 40 43 211

2. Nokelainen Eino ÄST 46 42 41 42 39 210

3. Vaarala Simo PaavT 39 39 38 45 43 204

4. Rantanen Asko MU 40 41 41 42 40 204

5. Järvinen Tarmo JST 38 31 44 45 42 200

6. Kokko Pekka KjT 42 42 38 40 37 199

7. Hyyrynen Juha KLT 40 41 36 37 40 194

8. Määttä Markku PosTi 34 37 47 40 31 189

9. Mäkinen Mauno VaaTi 41 36 38 36 38 189

10. Varsaluoma Kosti ITK 42 36 33 40 36 187

11. Immonen Hannu KuTi 38 38 38 37 35 186

12. Miettinen Martti LamTi 35 37 40 36 32 180

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 43 42 40 45 42 212

2. Savioja Tuula ITK 38 42 38 42 40 200

3. Suomalainen Jasmin ITK 41 43 40 37 37 198

4. Tuomisto Silja JaTi 32 45 41 37 41 196

5. Tuomisto Seija JaTi 38 37 39 37 37 188

6. Alho Virpi HST 34 32 41 29 42 178

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 37 29 38 35 38 177

2. Jokinen Onni LamTi 31 35 38 36 36 176

3. Laitila Elina JaTi 22 32 24 32 12 122

2. 25 tikkaa

Miehet

1. Vaarala Simo PaavT 41 46 42 42 43 214

2. Hyyrynen Juha KLT 42 44 43 41 42 212

3. Immonen Hannu KuTi 38 44 40 39 41 202

4. Mäkinen Mauno VaaTi 42 39 43 39 38 201

5. Määttä Markku PosTi 40 43 34 38 42 197

6. Nokelainen Eino ÄST 34 43 41 38 41 197

7. Varsaluoma Kosti ITK 37 41 42 42 34 196

8. Ylönen Niilo JST 44 37 34 40 40 195

9. Järvinen Tarmo JST 40 38 40 36 39 193

10. Rantanen Asko MU 37 40 36 38 41 192

11. Kokko Pekka KjT 34 42 40 42 33 191

12. Miettinen Martti LamTi 36 41 38 29 37 181

Naiset

1. Suomalainen Jasmin HST 42 39 43 46 42 212

2. Hautaniemi Liisa AsikT 42 44 39 43 43 211

3. Tuomisto Silja JaTi 39 43 41 40 41 204

4. Savioja Tuula ITK 38 34 39 40 39 190

5. Tuomisto Seija JaTi 34 40 40 35 39 188

6. Alho Virpi HST 31 41 38 38 39 187

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 37 41 30 37 40 185

2. Jokinen Onni LamTi 28 36 29 35 30 158

3. Laitila Elina JaTi 21 26 22 27 26 122


